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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 3-7:2004+A1:2007) on ette valmistanud CENi tehniline komitee CEN/TC 70 “Manual means of 
fire fighting equipment”, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2008. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2008. a veebruariks. 

Käesolev dokument sisaldab muudatust 1, mille CEN kiitis heaks 06.30.2007. 

Käesolev dokument asendab standardi EN 3-7:2004.  

Muudatusega lisandunud teksti algus ja lõpp või teksti muutused paranduste sisseviimisel on märgistatud 
tekstis sümbolitega ! ".� 

Standard EN 3 koosneb üldpealkirja “Kantavad tulekustutid” all järgmistest osadest: 

!kustutatud tekst" 

⎯ Osa 6 1 ): Nõuded kantavate tulekustutite vastavuse tõendamisele tulenevalt standardi EN 3 jaotistest 
1 kuni 5.  

⎯ Osa 7: Omadused, talitlusnõuded ja katsetusmeetodid. 

⎯ Osa 8: Lisanõuded standardile EN 3-7 konstruktsiooni, survetaluvuse ja mehhaaniliste katsetuste osas 
tulekustutitele, mille maksimaalne lubatud rõhk on võrdne või väiksem kui 30 bar.  

⎯ Osa 9: Lisanõuded standardile EN 3-7 survetaluvuse osas CO2-kustutitele.  

⎯ Osa 102): Nõuded kantava tulekustuti vastavuse hindamiseks standardi EN 3 jaotisele 7.  

CEN/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, 
Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, 
Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveitsi, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

                                                      

1)  EN 3-6 on kavandatud asendada standardiga EN 3-10. 

2) EN 3-10 ajakohastab ning täiendab standardit EN 3-6. Standard EN 3-10 on kavandatud asendama standardit EN 3-6. 
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev standard määrab omadused, talitlusnõuded ning katsetusmeetodid kantavatele tulekustutitele.  

Tulekustuti sobivus põlevgaasi kustutamiseks (C klassi tulekahjud) jääb tootjate enda otsustada, kuid see kehtib 
ainult pulbertulekustutitele, mille tulekustutusaine efektiivsustase vastab klassile B või klassile A ja B.  

Kustutite sobivus kasutamiseks D tulekahjude puhul (põlevate metallidega seonduvad tulekahjud) jääb katse-
tulekahjude suhtes antud standardi käsitlusalast välja. Kuid D tulekahjudele sobivad kustutid on kõigi teiste 
nõuete puhul käesoleva standardiga pulberkustutite suhtes haaratud.  

! F klassi tulekahjude puhul on ohtlik kasutada pulber- ning süsihappegaaskustuteid. Seepärast ei ole pulber- 
ning süsihappegaaskustutitele selles Euroopa standardis antud vastavust F klassi klassifikatsiooniga." 

MÄRKUS Põlevate metallide kustutamine on nii spetsiifiline (sõltudes metallist, selle seisundist, tulekahju konfigurat-
sioonist jne), et ei ole võimalik pakkuda standardset esinduslikku katselõket. Seepärast määratakse kustutite efektiivsus 
klassi D kuuluvate tulekahjude likvideerimisel iga üksikjuhtumi puhul eraldi.  

2 NORMIVIITED 

Käesolevas standardis on hõlmatud nii dateeritud kui dateerimata viited teistele dokumentidele. Normiviited 
tsiteeritakse vastavates kohtades tekstis ning nende loetelu on esitatud alljärgnevalt. Dateeritud viidete korral 
kehtib üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos 
võimalike muudatustega.  

EN 2 Classification of fires 

ISO 9227 Corrosion katses in artificial atmospheres – Salt spray katses 

ISO 657-1 Hot-rolled steel sections – Part 1: Equal-leg angles – Dimensions 

ISO 4470 Sawn timber – Determination of the average moisture content of a lot 

Farbregister RAL-841-GL 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Käesoleva standardi rakendamisel kasutatakse järgmisi termineid ja määratlusi: 

3.1 
tulekustuti (fire extinguisher) 
seade, mis sisaldab tulekustutusainet, mida saab seadmest väljutada siserõhu toimel ning edasiselt suunata 
tulle 

MÄRKUS Rõhuks võib olla salvestatud rõhk või survepadrunis asuva survegaasi vabanemisel tekkiv rõhk. 

3.2  
kantav tulekustuti (portable fire extinguisher) 
tulekustuti, mis on ette nähtud kaasaskandmiseks ja käsitsi kasutamiseks ning mille mass töökorras olekus ei 
ületa 20 kg 

MÄRKUS Käesolevas standardis viidatakse kantavale tulekustutile kui “kustutile”.  
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